
Utskriftsdatum: 2022-03-30

Punschrullar

AR TI K ELNR

310000 (Mellan)
V AR U MÄR K E

Gille

F ÖR P AC K NI NG SSTOR L.

630g
U P P G I F TSLÄMNAR E

Continental Bakeries

North Europe A

Ingredienser

Marsipan 31% (socker, MANDEL 24,6%, glukossirap,

fuktighetsbevarande medel:  sorbitol, vegetabiliska

fetter (palm), sockersirap, vatten, färgämne

(betakaroten, briljantblått), konserveringsmedel:

kaliumsorbat, arom), HAVREGRYN, margarin

(vegetabiliska fetter (palm,   palmkärna, raps, shea),

vatten, salt, emulgeringsmedel: mono- och diglycerider

av fettsyror, arom, antioxidationsmedel: citronsyra),

socker, kakaoglasyr 9% (socker, vegetabiliskt fett

(palmkärna), fettreducerat kakaopulver 15,5%,

emulgeringsmedel: solroslecitiner, stabiliseringsmedel: 

sorbitantristearat), sockersirap, äpplefyllning  (socker,

vatten, äpple 8%, förtjockningsmedel: modi�erad

tapiokastärkelse, pektiner), choklad (socker,

kakaomassa, kakaosmör, emulgeringsmedel:

solroslecitiner),VETEMJÖL, fettreducerat kakaopulver

1%, arom, ÄGGPULVER, bakpulver 

(natriumkarbonater, difosfater,

ammoniumkarbonater) konserververingsmedel:

kaliumsorbat, majsstärkelse.   Kan innehålla spår av

MJÖLK.

Ursprung

Sverige

Tillverkningsland:

https://www.dabas.com/ContinentalBakeries
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Dabas produktklassi�cering

307814216096 / Färskvaror/Kylvaror -- Ka�ebröd --

Kakor -- Småkakor

Förvaring

Temperatur

(°C):

Max: 21 °C

Total

hållbarhet

(dagar):

135

Näringsvärde

Tillagningsstatus: Tillagad

Basmängd: Per 100 gr

Energi: 2138 kJ

Energi: 511 kcal

Fett: 25.4 g

- Varav mättat fett: 12.1 g

Kolhydrat: 63.1 g

- Varav sockerarter: 48.1 g

Protein: 5.2 g

Salt (SALTEQ): 0.44 g
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Allergener

Spannmål som

innehåller gluten

Havre

Mandel

Mjölk

Vete

Ägg

Observera Den som lagar/serverar mat till en

allergiker måste alltid noga läs igenom

ingrediensförteckningen på förpackningen där

eventuella allergener ska framgå.

Innehåller

Innehåller

Innehåller

Kan innehålla

Innehåller

Innehåller
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 07314710550018

Målmarknadsområde: Sverige

Konsumentartikel: Ja

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Ingår i: 12 st Mellannivåförpackningar 37314710550019

BES KRIVNING

Artikelbenämning: Punschrullar

Artikelbeskrivning: Punschrulle

Hyllkantskvittotext: Punschrulle

Varumärke: Gille

Förpackningsstorlek: 630g

KONTAKT

Kontakt GLN: 7314710000001

Kontaktnamn: Carl Fransson

Typ av kontakt: Kundsupport

Basnivå • GTIN 07314710550018
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MARKNADS INFORMATION

Sökbegrepp E-handel Ka�ebröd småbröd kondisbitar punschrulle

småkaka kondisbit

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2012-10-14

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2012-10-01

Första leveranstidpunkt: 2017-10-15

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000161
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INGREDIENS FÖRTEC KNING

Ingrediensförteckning: Marsipan 31% (socker, MANDEL 24,6%, glukossirap,

fuktighetsbevarande medel:  sorbitol, vegetabiliska

fetter (palm), sockersirap, vatten, färgämne

(betakaroten, briljantblått), konserveringsmedel:

kaliumsorbat, arom), HAVREGRYN, margarin

(vegetabiliska fetter (palm,   palmkärna, raps, shea),

vatten, salt, emulgeringsmedel: mono- och

diglycerider av fettsyror, arom,

antioxidationsmedel: citronsyra), socker,

kakaoglasyr 9% (socker, vegetabiliskt fett

(palmkärna), fettreducerat kakaopulver 15,5%,

emulgeringsmedel: solroslecitiner,

stabiliseringsmedel:  sorbitantristearat), sockersirap,

äpplefyllning  (socker, vatten, äpple 8%,

förtjockningsmedel: modi�erad tapiokastärkelse,

pektiner), choklad (socker, kakaomassa,

kakaosmör, emulgeringsmedel:

solroslecitiner),VETEMJÖL, fettreducerat

kakaopulver 1%, arom, ÄGGPULVER, bakpulver 

(natriumkarbonater, difosfater,

ammoniumkarbonater) konserververingsmedel:

kaliumsorbat, majsstärkelse.   Kan innehålla spår av

MJÖLK.

TIL L VERKNINGS L AND

Tillverkningsland: Sverige

FUKTIGHET

L IVS L ÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 135

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: ddmmyy
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DATAMÄRKNING

Databärartyp: EAN UPC

S KATT

Skattesats 12%

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

Förpackningsvikt: 20 Gram

Antal enheter: Styck

Förpackningsmaterial: Papper/Kartong

- Vikt: 20 Gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 670 gram

Jämförmängd färdigvara: 630 gram

Jämförmängd kod: Per kilogram

Variabelmåttsvara: Nej

NETTOINNEHÅL L

Nettoinnehåll värde: 630 gram

MINS TA ENHET (OM 2 EL L ER  FL ER)

Minsta antal enheter i förpackningen: 21
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MÅTT

Artikelns bredd: 175 mm

Artikelns djup: 260 mm

Artikelns höjd: 35 mm
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 37314710550019

Leverantörens artikelnummer: 310000

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Nej

Fakturerbar enhet, indikator Ja

Beställningsbar artikel, indikator Ja

Består av: 12 st Basnivåförpackningar 07314710550018

Ingår i: 32 st Toppnivåförpackningar 87314710550014

BES KRIVNING

Artikelbenämning: Punschrullar

Varumärke: Gille

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2012-10-14

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2012-10-01

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000161

Mellannivå • GTIN 37314710550019
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FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Låda

Förpackningsvikt: 140 Gram

Antal enheter: Styck

Förpackningsmaterial: Wellpapp

- Vikt: 140 Gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 8180 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 377 mm

Artikelns djup: 570 mm

Artikelns höjd: 119 mm
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ARTIKEL IDENTITET

Artikelns identitet, GTIN: 87314710550014

Leverantörens artikelnummer: 310000_01

Konsumentartikel: Nej

Är artikeln en logistisk enhet: Ja

Fakturerbar enhet, indikator Nej

Beställningsbar artikel, indikator Nej

Består av: 32 st Mellannivåförpackningar 37314710550019

BES KRIVNING

Artikelbenämning: Punschrullar

Varumärke: Gille

ARTIKEL INFORMATIONS DATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt: 2017-10-14

L EVERANS  OC H KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2012-10-01

GPC  PRODUKTKL AS S IFIC ERING

Produktklass, kod: 10000161

Toppnivå • GTIN 87314710550014
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DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: GS1 128

FÖRPAC KNING/PL ATTFORMS TYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Antal enheter: Styck

Förpackningsmaterial: Övrigt trä

- Vikt: 25000 Gram

VIKT

Artikelns bruttovikt: 286760 gram

Variabelmåttsvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1440 mm

S TAPL INGS BARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

Typ av staplingsbarhet: Staplingsbarhet, ospeci�cerad
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PAC KMÖNS TER

Antal per lav: 4 st

Antal ingående lav: 8 st

Continental Bakeries North Europe A

OR G . NR .

556547-4524

G LN

7314710000001

TELEF ON

0435-46 03 20

AD R ESS

Näckrosvägen 19, 286 72, Åsljunga

E-P OST

info@continentalbakeries.se
http://www.continentalbakeries.com

mailto:info@continentalbakeries.se
http://www.continentalbakeries.com/

